
 
ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

18 сентября 2017 года  № 19/82 

г. Верхотурье 

 

О председателе участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 331 

 

Заслушав информацию председателя Комиссии Н.А.Захаровой, 

рассмотрев заявление об освобождении от обязанностей председателя 

участковой избирательной комиссии Пентюрина В.А. руководствуясь 

пунктами 6, 11 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, 

Верхотурская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА:  

1. Освободить от обязанностей председателя УИК № 331 

Пентюрина Василия Александровича. 

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №331 Усольцеву Любовь Афанасьевну. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 331 и разместить на сайте Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Захарову Н.А. 

Председатель Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Н.А.Захарова 

   

Секретарь Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

И.М.Хомутова 

 
 


